143 от 30 03 2020

Об утверждении изменений рас-
писания движения транспорт-
ных средств, осуществляющих
перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

Указом Губернатора Пермского края от 19 марта 2020 г. № 18 «О мероприятиях,

реализуемых в связи с угрозой распространения новой короновирусной

инфекции (COVID-19) в Пермском крае» в связи с крайне низким

пассажиропотоком, в целях предотвращения распространения COVID-19

администрация Александровского муниципального района

ПОСТОНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения расписания движения

транспортных средств, осуществляющих перевозку пассажиров багажа

автомобильным транспортом в период с 30 марта 2020 г. по 03 апреля 2020 г.

согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и

разместить на сайте aleksraion.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего

отделом развития инфраструктуры и градостроительства администрации

Александровского муниципального района.

Глава муниципального района -
глава администрации Александровского
муниципального района               С.В. Богатырева

143 30.03.2020

143 от 30 03 2020

Приложение
к постановлению администрации
Александровского
муниципального района
от 30.03.2020 № 143

РАСПИСАНИЕ

движения автобусных маршрутов

№№ 4, 5, 125, 126, 343 с 30.03.2020 г. по 03.04.2020г.

Маршрут № 4 Халтурина –Трактовая

Время отправления с начального пункта

Халтурина

Время отправления с конечного пункта

Трактовая

08.20; 09.00; 11.00; 12.30; 13.00; 13.40; 16.40;

18.20

08.40; 09.20; 11.15; 12.45; 13.20; 14.00; 17.00;

18.40

Маршрут № 5 Кирова-Заоничка

Время отправления с начального пункта

Кирова

Время отправления с конечного пункта

Заоничка

11:00; 12:30; 16:20; 17:00 11:20; 12:50; 16:40; 17:20

Маршрут № 125 Александровск-Луньевка

Время отправления с начального пункта

Александровск

Время отправления с конечного пункта

Луньевка

11.40, 17.40 12.05, 18.05

Маршрут № 126 Александровск-Лытвенский

Время отправления с начального пункта

Александровск

Время отправления с конечного пункта

Лытвенский

11.30 11.55

Маршрут № 343 Александровск – Всеволодо-Вильва

Время отправления с начального пункта

Александровск

Время отправления с конечного пункта

Всеволодо-Вильва

06.30,07.50,09.20,11.20,12.40,14.00,

16.20,17.50

07.10, 08.30, 10.00,12.00, 13.20,14.40, 17.10,

18.30